
Zarządzenie Nr 8/2015 
Wójta Gminy Kije 

z dnia 23 stycznia 2015r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu w dniu 
23 stycznia 2015r. na.: „Udzielenie kredytu długoterminowego"
Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. Powołuję Komisje Przetargową do przeprowadzenia przetargu w dniu 23.01.2015r. 
na:
„Udzielenie kredytu długoterminowego"

1. Przewodniczący Komisji - Agnieszka Powałka
2. Sekretarz Komisji - Tomasz IVIeus
3. Członek Komisji - Agnieszka Rusak

I. Komisja w zakresie przeprowadzenia postępowania przetargowego zobowiązana jest 
do przestrzegania postanowień ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.)

II. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ó J T
UA

.-..rr Krzysztof Słonina


